



HP2-Z30^{Q&As}

Fast Track - Applying HP FlexNetwork Fundamentals

Pass HP HP2-Z30 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/hp2-z30.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which configuration tool do HP Provision switches support that HP Comware switches do not support?

- A. menu system
- B. auto configuration tool
- C. web-based
- D. SNMP

Correct Answer: C

QUESTION 2

A network administrator has set up a link between two HP ProVision switches. Both switches have an IP address in VLAN 1 and can ping each other in VLAN 1. The network administrator then creates VLAN 2 and tags it to same link of both switches.

How can the network administrator verify that connectivity in VLAN2 is functional between the twoswitches?

- A. Assign each switch an IP address in VLAN 2 and use LLDP to test connectivity.
- B. Use either LLDP or ARP to test connectivity
- C. Assign each switch an ip address in VLAN 2, and use ICMP or LLDP to test connectivity
- D. Assign each switch an IP address in VLAN 2, and use ICMP to test connectivity
- E. Use LLDP to test connectivity

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which VLAN port type is only supported by HP Comware switches?

- A. access
- B. voice
- C. trunk
- D. hybrid

Correct Answer: D

QUESTION 4



Which component of an HP Comware switch controls logging on to a syslog server?

- A. Log Parser
- B. Event Analyzer
- C. Information Center
- D. Event Log

Correct Answer: C

QUESTION 5

What are the correct factory default settings when the HP Comware and Provision switches are originally booted?

- A. Provision and Comware switches have Telnet enabled.
- B. Provision and Comware switches have all Layer 2 interfaces disabled.
- C. Provision and Comware switches have default passwords defined.
- D. Provision and Comware switches have Layer 3 switching disabled.

Correct Answer: D

[HP2-Z30 PDF Dumps](#)

[HP2-Z30 VCE Dumps](#)

[HP2-Z30 Exam Questions](#)